СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.06.2015

                                                                   № 26/10
 О внесении изменений и дополнений в Правила

землепользования и застройки
муниципального образования Куриловское

сельское поселение Собинского района

Владимирской области, утвержденные

 решением Совета народных депутатов

 28.12.2009 № 144/30

          В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава муниципального образования Куриловское  сельское поселение, Совет народных депутатов

                                                          р е ш и л:

           1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Куриловское сельское поселение  Собинского района Владимирской области, утвержденные решением Совета народных депутатов от 28.12.2009 № 144/30, согласно приложению.
           2.Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Куриловское сельское поселение.

Председатель Совета                                              Глава муниципального

народных депутатов                                              образования Куриловское

                                                                                  сельское  поселение
                     Н.В.Гущин                                                                                О.В.Арабей
Приложение к решению Совета
народных депутатов

муниципального образования

 Куриловское сельское поселение

№   26/10 от 11.06.2015г.
Изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Куриловское сельское поселение  Собинского района Владимирской области
 1. В связи с планируемым строительством газовой котельной в д. Курилово   внести изменение в Правила землепользования и застройки,  изменив  территориальную зону Р-2(зона растительных компонентов изначально существующей природной среды,  на зону ИТ-1(зона инженерной инфраструктуры);

внести дополнеия в Правила землепользования и застройки, дополнив зону ИТ-1 основным видом разрешенного использования – «котельные работающие на газовом топливе».
2. С целью приведения Правил землепользования и застройки в соответствие с заключенными в 2001г. договорами аренды на земельные участки для содержания гаражей, внести дополнения в Правила землепользования и застройки, дополнив зону Ж-2 вспомогательным видом разрешенного использования – «сооружения для постоянного  и временного хранения транспортных средств(в том числе индивидуальные гаражи, гаражные сооружения)».